The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Error k
cum uariis

Ex eo error noster apparet quod ea sola putamus emi pro quibus pecuniam soluimus, ea gratuita uocamus pro quibus nos ipsos impendimus que emere nollemus. Si domus nostra pro illis esset danda, adeo nichil est cuique se uilius.

Seneca XLII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Error k] Error 1 P V¹ V² L¹ L²; nollemus] si emere nollemus *add.* C